中矿委〔2018〕8 号

校纪委，各党委（党总支）、党工委，校党政各部门，工会，

团委，妇委，各有关单位：

根据工作需要，经 2018 年 3 月 14 日校党委书记办公会议

研究，我校党校、社会主义学院机构成员调整如下：

一、校党校组织机构及成员

1.党校

校  长：刘  波

副校长：蔡世华  王增国

专职副校长：李江涛

2.党校校务委员会

主  任：蔡世华

副主任：李江涛

委  员：王增国  龙景奎  张万海  熊志忠  刘静丽

            丁三青  钟晓东  施永红  黄军利  钱红军

陈  文  吴  松

3.教务秘书：马文彬

二、社会主义学院组织机构及成员

1.社会主义学院

院  长：刘  波

副院长：蔡世华

2.教务委员会

主  任：蔡世华

副主任：刘静丽

委  员：王增国  龙景奎  张万海  熊志忠  李江涛

  丁三青  钟晓东  施永红

3.教务秘书：王  虎

特此通知

  中共中国矿业大学委员会

                                  2018年 3 月 15 日

  中国矿业大学党委办公室          2018 年 3月 15 日印发